

Ponad 63 uczestników z 11 jednostek organizacyjnych WWK OHP oraz z CKiW OHP w Pleszewie, wzięło udział w Wojewódzkim Przeglądzie Twórczości Artystycznej Młodzieży OHP oraz Przeglądzie Piosenki Religijnej, który odbył się 11 kwietnia br. w Gostyńskim Domu Kultury „Hutnik”.

Przeegląd miał na celu rozwijanie zainteresowań, pobudzanie wrażliwości oraz aktywizację kulturalną młodzieży, jednocześnie wyłonienie grupy, która będzie reprezentować Wielkopolską Wojewódzką Komendę podczas III Festiwalu Kultury Młodzieży OHP w Radzynie Podlaskim. Przedsięwzięcie artystyczne zaszczyliła swoją obecnością Pani Małgorzata Wasielewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Gostyniu.

„Dzięki tym scenicznym prezentacjom, młodzież podnosi swoją samoocenę, wyzwala w sobie ambicję i zaangażowanie, a przede wszystkim dotyka kultury” - mówił dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Gostyniu pan Edward Karczyński podczas otwarcia imprezy. Słowa otuchy i powodzenia płynęły również od Koordynator Zespołu ds. Kształcenia i Wychowania OHP w Poznaniu pani Ilony Wojcieszak.

Podczas tegorocznego przeglądu można było obejrzeć m.in. przedstawienia teatralne, scenki kabaretowe, różne formy taneczne i muzyczne. Jury w składzie: Janusz Waściński- przewodniczący, Maria Jagodzińska, ks. Paweł Smuszkiewicz i Anna Długosz, nie miało w tym roku łatwego wyboru.

Wszyscy prezentujący się na scenie artyści przedstawiali bardzo wysoki i wyrównany poziom.

Po trwających ponad 3 godziny prezentacjach i burzliwych obradach, jury przedstawiła ostateczne wyniki rywalizacji, zwracając uwagę na fakt, że wszyscy, którzy w tym dniu wystąpili na scenie są zwycięzcami, jednak najlepszą ekipą okazała się reprezentacja z Hufca Pracy we Wrześni, na drugim miejscu uplasowała się drużyna ze Środowiskowego Hufca Pracy w Krotoszynie, a trzecie miejsce wywalczyła młodzież ze Środowiskowego Hufca Pracy w Kościanie.

Wśród solistów prezentujących piosenki religijne najlepszą okazała się Justyna Kacparzak ze Środowiskowego Hufca Pracy w Tarnówce Wiesiołowskiej, która będzie reprezentować Wielkopolskę podczas Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Religijnej w Częstochowie.

Zwycięskie drużyny otrzymały puchary z rąk pani Małgorzaty Wasielewskiej - Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Gostyniu, a organizatorzy przedsięwzięcia wręczyli wszystkim uczestnikom drobne upominki.



Justyna Kacparzak z ŚHP z Tarnówki  
Wiesiołowskiej zwyciężczynią przeglądu  
piosenki religijnej



Laureaci drugiego miejsca z Krotoszyna



Taneczna grupa z Kościana - laureaci trzeciego miejsca



Uczestnicy Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Artystycznej i Prezentacji Pieśni Religijnej Młodzieży OHP



Zwycięzcy przeglądu - Hufiec Pracy Września

Artykuł pochodzi ze strony WWK OHP w Poznaniu

<http://www.wielkopolska.ohp.pl/?k=aktualnosci&ads=jeden&nrs=2789>